
中铁建工集团建筑安装有限公司

沈阳宝马铁西车身车间二期机电项目&宝马铁西能源中心项目动力配电柜竞争性谈判结果公示

竞争性谈判编号：ZTJA-JT-2023-093

各报价人：

中铁建工集团建筑安装有限公司沈阳宝马铁西车身车间二期机电项目&宝马铁西能源中心项目动力配电柜竞争性谈判（编号：ZTJA-JT-202
3-093）已评审结束，现将采购人确认的评审结果公示如下：

一、拟成交信息 

包件1第一候选人：沈阳飞驰科技有限公司

包件2第一候选人：大连经济技术开发区宏图机电技术工程有限公司

二、公示时间：

  公示时间自2023年8月8日至2023年8月10日。公示期间，如对公示的谈判结果有异议，各投标人和其他利害关系人可以书面形式实名向中铁建
工集团建筑安装有限公司物资机械部或建安公司纪检监察部门投诉。逾期将不再受理。

投诉电话：

安装公司物资机械部  010-52221107-6398

安装公司纪检监察部  010-52221168

 

中铁建工集团建筑安装有限公司

 2023年8月8日

 


